
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza ielā 3, Smiltenē, Smiltenes novadā, LV-4729  

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS  
   Smiltenē 

  

2018. gada 28. martā                                                                                                            Nr.231 

                                                                                                                    (protokols Nr.6, 13.1.§.) 
Par grozījumiem Variņu pamatskolas nolikumā 

 

Dome izskata Variņu pamatskolas direktores T.Kalniņas priekšlikumu par grozījumiem skolas 
nolikumā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta 2.daļu, kas nosaka, ka pašvaldības dome 

pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumus, nolikumus, instrukcijas), ņemot vērā Smiltenes 

novada domes Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 20.marta 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (A.Veldre, I.Grundāne, V.Tralla, 
J.Sīklēns, J.Pērle, A.Dudelis, B.Mežale, T.Zaļkalne, E.Avotiņš, K.Markss, I.Vergina), pret - nav, 

atturas - nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Nolikumu „Grozījumi Smiltenes novada domes 2009.gada 30.septembra 

nolikumā „Variņu pamatskolas nolikums”” (lēmuma pielikumā). 
2. Par lēmuma izpildi atbild Variņu pamatskolas direktore T.Kalniņa. 
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Izglītības pārvaldes vadītājai Guntai Grigorei. 
4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks        (personiskais paraksts)                                     A.Veldre 

 

 


